qui super sunt his dicuntur agiographia. i. scilicet scripta. quod non nomen commune est omnibus sacre scripture libris. et quia his iisus non habuerunt eminentiam pccatoris sed in quoniam agnominarentur communis nomine contenti sunt. sicut hoc nomen confessor. generale est omnium sanctorum. tandem quidam illorum secundum eminentiam aliquam quam habent alios nominibus censemur. Dicuntur alti apostoli. alti martyres & huiusmodi. In hinc etiam modum ultimus ordo angelorum communis nomine omnium nuncupatur. Origenes autem secundum grecos in primo ordine septem ponit libros

de apocesis liber
lapienie ecclastie
ludit tobias. pastor
bachabeor.